ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.08.2024 г. № 1435/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет математики и информатики
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Информатик

а и ИКТ Математика Русский
язык Физика Прикладная

математика

Информацио
нно-коммуни
кационные

технологии в
профессиона

льной
деятельност

и
1. 09.03.03 Прикладная информатика
1.1. Профиль. Прикладная информатика в экономике

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 164-663-957 05 Российская
Федерация 17 от 27.08.2024 - - - 91

Э - 54
Э

91
Э 236

1.1.1.2. 174-286-770 02 Российская
Федерация 17 от 27.08.2024 - - - 82

Э - 62
Э

88
Э 232

Исполнитель: Козицина А. В.    телефон:  (000039080)

1.1.1.3. 176-338-005 76 Российская
Федерация 17 от 27.08.2024 - - - 72

Э - 46
Э

85
Э 203

1.1.1.4. 167-445-164 88 Российская
Федерация 17 от 27.08.2024 - - - 63

Э - 46
Э

86
Э 195

1.1.1.5. 166-973-630 22 Российская
Федерация 17 от 27.08.2024 - - - 62

Э - 46
Э

80
Э 188

1.1.1.6. 176-002-530 35 Российская
Федерация 17 от 27.08.2024 - - - 53

Э - 46
Э

88
Э 187

1.1.1.7. 166-045-192 61 Российская
Федерация 17 от 27.08.2024 - - - 53

Э - 46
Э

83
Э 182

1.1.1.8. 168-893-427 39 Российская
Федерация 17 от 27.08.2024 - - - 56

Э - 46
Э

80
Э 182

1.1.1.9. 167-286-157 00 Российская
Федерация 17 от 27.08.2024 - - - 72

Э - 46
Э

63
Э 181

1.1.1.10. 080-450-220 22 Российская
Федерация 17 от 27.08.2024 - - - 45

Э - 46
Э

69
Э 160

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Козицина А. В.    телефон:  (000039080)